BB Bix

M i5FXHEE : 20145 10-11 B

W 35ZRIEYE : FESR 154360000028 El-T=&AE2 401 BHE
ERINBIE - 17653341 BSIEEKE (GERATIHE)
B NERiFEREBLRIEEE (02) 33669799 BAFEER

1964 A REESITIEERAN =ANE RGBS
HEEREA B 53 1,196,134 ZRZK 200,000
TP BRI S EE AR P RIEETRIE AR
BERZK 50,000  FRE 1,000,000
T/RFRETEM
NP Wi 42 5000000 HEIEAREEZELEBBESS 40,000,000
EREE(T % 90 8,000
L IRAREERERAN B aERLERM
BERZK {ET 46 10000 ZAZK 200,000
FIEBIZRERM
BERZK 250000 ZEARZK 250,000
KRIEER&E
BERZK 6000 ZERZK {EL (48 )90 3,600
2EAZK R 61 500 ZEARZK 30,000
BERZK ERL 90 500 ERZK 1,000
BERZK Bz 88 600 ZEAZK 1E5s 72 1,000
ZEAZK {EE2 69 10000 ZRZK 2,000
ERZK T 61 500 iR N3 96 1,000
BEARZKR R 90 500 ZAZK 2,000
EERHZBRERMR SRR TFHIZERANR
VT 44k 55 58,000 FIKER %) 75 100,000
NEFREAM
BEIESERDBIRAT 30000 EARZK 30,000
EVN 30,000
HIRARE M
25 I (F5)78 2000 EHEMIEEFEBEEROERQAT 50,000
EINY) I 81 5,000
BB ESEEEYEERESEAM
EVND 15000 =Z=AZK 1,000
EINY) O 81 2000 BAIZK 5,000
EINY) 20000 EEIE 2,000
M PR AR RREAGEHBIZERAR
ZhENE ¥ (78 )88 20000 HEE(LETE (&) QT 30,000
HASCERE AR FRizFABIS L R REE
SEPETEREMRMRDERAT 150000 EARZK 2,000
HMEERBREESINAE BASIREESREEESRESXEES

EVNZY FEEE 71 2000000 =AZK FER 71 2,000,000
EINY FHE2 71 2,000,000

EARKERT /201561 8% 53



B AR IE E R BERRBEERMN
EY NN FA3Z 97 3000 SREEE 20,000
B RRIEEEERAN EERRARGREE
EYN- 600000 RBAE B& 59 20,000
SERIK 30000 R#A B 63 50,000
JI55E Bk 63 30000 EARZKR B 63 30,000
ESEEERT AR
SRS 1| TF (1%)83 3000 ERZK F3Z 97 1,000
BEARZK EHE (78 )86 300 ZAZK B (78 )86 300
ERAZK 1000 ZERZK 1,000
ERIZK 712 (HE)86 1000 EERZK =R (FE)86 1,000
FTAHER HhIE (15 )85 2000 @ RHIpE AR (R )91 100
ERAZK H3Z 101 12000 =ZEAZK B1t 56 3,500
ERZK & (h2)101 12,000
SERKEES
EY YT 3T 82 4000 BB 1855 78 4,000
ZEF B (78 )88 3000 SR kI 75 2,000
SROHHE Ak 101 20 ERIZKR B 100 10
HETF= 20 EAZK T (78 )64 3,000
EINY S8 (18)97 300 BAZK I 81 3,000
BrREEIm, I 81 1000 B|BAZK ZrEs (R8)97 300
EVND B 100 10
EARKERT
KEERNDERAR 12000 ZRZK 100
SREVHE 5 52 3000 RiEF 2,000
TR B (18)74 2,000
EREERRHBE

FobE #7858 )88 2000 BEAZK 1,000
FR FESE 69 10000 ZAZK IR 56 2,000
FiEE R 45 30000 ZRZKR 3T 88 10,000
A= 2122 (15)99 500 EARZK e 1,000
A=A +K48 2000 EAZK 22 (18)78 1,000
REE EE 49 50000 ZARZK B¢ 78 1,000
RH¥E &Sk 59 20000 EARZK 7EfE 83 1,000
REEF I8 (78 )78 4000 ZERZEK B 88 500
ITEE & 84 2000 ZEAZK TAK98 1,000
TRIT B (15 )84 1000 =ZRZK 3,000
HEE 25 (18)100 300 =ZRZK YHE 96 3,000
AR TR (F8)92 1000 Z|AZK FR3Z 97 1,000
I SEE 2 (18 )68 4000 EZRZK B 77 1,000
HEE BE 58 20000 EARZK LR (hE )78 1,000
HERE =3 (18)91 2000 ZERZE B 78 1,000
RES P92 60 10000 EAZK 751 83 1,000
=R B 81 1200 ZRZK +K98 1,000

54 NTU Alumni Bimonthly No.97



TRIAR BEEE 32 6000 ERZK BEE (52)93 3,000
EHEF &l 93 2000 ERZK A1 (7H )98 1,000
REGE 14, 82 2000 ERTZK 751 90 2,000
TR B 72 5000 ZEERZK Y3 93 3,000
HaF B4 90 2000 ERZK KF5 78 3,000
FFIER BA (782)9%6 2000 EAZK 2,000
ST &R 90 5000 ZERZK B1t 57 3,000
=S AN3 89 6000 ZEARZK 78 80 10,000
BRIESY B2 70 30,000  HIpEE FRMR (FR )91 300
BRZEAR {LE2 56 5000 @ EEIfE BeEA 75 2,000
BZE s B 60 20000  EpEX & 75 2,000
RS 1895 54 5000 FEEX FHE2 (1 )89 2,000
R At AR NI 61 3000 HBEZ ANHE 76 2,000
PR BE TR 65 6000  HIERE - BGEEEE 20,000
TR 1E5A 55 1,000 @4 AR (18)81 2,000
=ERE & 9 1,000  $E{CFE AL 83 1,000
BETT &T 87 4000  BARBEIEE 2,000
WEE SRS 100000  EREMWAERAE 4,000
BERZK 1000 EREE BREE (18)86 6,000
ERBEFRETRKEZTREES
ZEAZK EHE 78 500 ZEAZK B 78 500
B SHEEMEE
FrEH &5t 80 1000 ZERZK LK (58 )74 2,000
s M7 200 ERgK NI 44 3,000
TRIEX &I 77 1000 ERZK EE 82 1,000
SRIESC &I 77 1000 ERZK )& 86 1,000
e TR 65 6000 EERZK EIE (F7)9% 100
ZEAZKR 1000 =ZARZK 1,000
E VNP 1000 ZERZK 7EfE 82 1,000
EAZK 1000 =Z|RZK )75 86 1,000
ZEAZK 1000 ZRZK I (FH )% 100
2ERAZK 1000 AR 7B 96 1,000
ERZK 1000 ZERZK 1,000
EAZK 1000 =ZARZK 1,000
Z2ERAZK 1000 ZRZEK 1,000
ESRARE A
BERZK 500 EARZK 500
BESLOXEE
R 1,000,000 #3507 1,000,000
RIEMREAEEERS
FrE IRT (hE)68 3000 EARZK {EI 59 5,000
ERZR IRT (18)83 2,000
ERARRESEEERAR
BRLE{Z i 90 2,000

EARKERT 201561 8% 55



BIEERR : EARREAT
WIEFRAH : 2014 5 9-12 A (#54§)
mE 2 BEEAEEKBEHIERESE (Academic Development Foundation, NTU)
( ZERTA R B EIRIIE )
ERITIRIR - ERIRITE A 71T 154200185065
ERIENIR - 16420131

I T I~ - - R

T FR% 12,000 24584 4,000 M 11,657
TERERAERAT 3,000 BE 2,000 B 3,000
ATHTEB R OB 15,000 2= 3,000 #ZEA 3,000
BIRAF A=5h 1,000 a7 3,000
L8 2,000 EJSES 3,000 KIS 12,000
LB 3,000 ZFH 3,000 i =] 3,000
Pl 3,000 Z=pk 12,000 i e 3,000
FF8 3,000 2514y 1500 JiiEh Tt 3,000
B/ 12,000 TEE 2,000 b X 12,000
FEE 1,200 A28y 1,000 R A 3,000
FRkEE 12,000 IS 3,000 HEE 12,000
F R 2,800 A 3,000 AR RE 12,000
FER 3,000 2t 11,000 HIHE 3,000
R 3,000 ERIE 3,000 et 30,000
FEmE 3,000 et 3,000 tHEZE 15,000
TER 10,000 2k 12,000 SBRT 3,000
TEE 1,000 ZEAEE 1,000 ZE 2,000
SEEE{L 3,000 E 3,000 %ty 3,000
HARZE 1,000 28640 5,000 TRIF 3,000
AR 3,000 BL¥E 500 RIXH 3,000
AFER 1,000 e US$68.2 R 1,000
2052 3,000 &ttty 1,000 ") 3,000
X 2,000 REER 3,000 (G 3,000
REEAT 3,000 BAEE 3,000 S1ERT 3,000
KER 2,000 JAEE 3,000 SE 3,000
RAEE 3,000 WEE 2,000 HEEABITRER 20.000
P SiE 5,000 HEE 12,000 BESE -REORE '
TR 3,000 WRE 3,000 =X 1,000
STEEZR 3,000 FRIRER 12,000 mlEEE 3,000
88 1,000 PRI 5,000 =i 12,000
B %R 2,000 M= 1,000 == 2,000
AET 3,000 M 2,000 SR - 1,000
Akt 3,000 M 3,000 SRSFaR 3,000
KT 3,000 o 2,000 SRELE 3,000
REB 5,000 R 1,000 R 1,000
RS 2,000 B 3,000 SRIF5R 1,000
SBRE 3,000 HERE 3,000 REEA 3,000
SfR= 3,000 WREIE 1,000 D 2,000
SER 1,000 I 12,000 RN— 3,000
REE 20,000 Ny e 3,000 2R 12,000
B 15,000 BT 12,000 R 3,000
RIS 3,000 Mz 3,000 FEH 2,000
D 3,000 PR 3,000 ZE 12,000

56 NTU Alumni Bimonthly No.97



ll.Eﬂll“ﬁﬁElllIEﬂll“ﬁﬂ“lIIIEZIIHHHEI

o Xt

e R P R

B R
bOH S SO ¢ R OB

s
Dif
]

#FA
sraE

FFIRER
X
U1
2R
FT5E0E
FFAEHR
R Bk
PR
S
Bl
SRR
I
BRES I
BRARE
YR
BRFEX
BRSCEE
BRIE I
BRATH
RS
BRE4F
BRFSIE
PR R
PR AA S
BREF
BEREJK
BT (R
BEAIE

ek B A
BR1=
BRESIR
BRIERR
PrREEH

3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
2,000
12,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
12,000
1,200
3,000
3,000
3,000
3,000
2,000
3,000
3,000
1,000
5,000
3,000
2,000
3,000
3,000
3,000
5,000
3,000
2,000
3,000
500
3,000
2,400
2,000
1,000
1,000
1,000
3,000
12,000
3,000
900
1,000
3,000
3,000

2|8
Bﬁ%fm
BREFS
BRERE
BRERIR
=
BEE

BIREYR

=5EZE
=2IE
=RT
EEI/L,\@J
=0E
=RK
==
EZA
/4D
=54
EHEER
BXKB
BaE
BB
ISR
BEE

I EIEE
BE
B
BB AL
SRR
mIk
AT
EER
Je={Elic
B
P

B8
T
BEE
HYE
HERE

1,000
3,000
1,000
1,000
3,000

15
2,000

100,000

2,000
2,000
3,000
3,000
3,000
2,000
3,000
5,000
3,000
12,000
12,000
1,000
1,000
12,000
3,000
3,000
20,000
3,000
15,000
12,000
2,000
12,000
3,000
3,000
1,000
6,000
3,000
12,000
3,000
12,000
5,000
1,000
3,000
1,000
3,000
50,000
3,000
3,000
6,000

!
=28
ZAIE
2R
E3ES
BHEGE
BxE
BR{EE
BRI
({5
B=F
HE—
HRm e
EAA
=107
B
FEIK 3
BEA
IR
RS
SBRIE
FBEEIX
N
EREm1Y
BE R
B
HAE
EaE
BRE
A
BEW
ERIm A0
EORE
EE

3,000
10,000
3,000
1,000
1,500
3,000
3,000
3,000
2,000
3,000
3,000
2,000
3,000
3,000
12,000
3,000
3,000
1,200
12,000
3,000
2,000
3,000
12,000
3,000
3,000
12,000
3,000
1,000
10,000
10,000
3,000
3,000
3,000
12,000
3,000
3,000
2,000
3,000
3,000
1,000
2,000
1,000
12,000
3,000
1,000
3,000
3,000

EARKERT 20151 8% 57



	NO97-臺大校友雙月刊-全冊 55.pdf
	NO97-臺大校友雙月刊-全冊 56
	NO97-臺大校友雙月刊-全冊 57
	NO97-臺大校友雙月刊-全冊 58
	NO97-臺大校友雙月刊-全冊 59

