捐款芳名錄

■ 捐款帳號: 匯款 154360000028 國立臺灣大學 401 專戶 郵政劃撥: 17653341 國立臺灣大學(詳見本刊封底)

■ 如有疏漏請來電或來信告知(02)33669799財務處

■ 捐款日期: 2014年10-11月

捐款人	系級	捐款金額	捐款人	系級	捐款金額		
1964 級系友館舍工程專用款			三久	公司獎助學金			
洪敏弘	電機 53	1,196,134	臺大之友		200,000		
女子籃球校隊隊務經費專用款		中文系	推動文創專用款				
臺大之友		50,000	戴勝益		1,000,000		
			館工程款				
宗成志	機械 42	5,000,000	財團法人宗倬章先生教育	育基金會	40,000,000		
鄭榮仁	機械 90	8,000					
化工系系	孫發展專用款		台成幹細胞治療中心專用款				
臺大之友	化工 46	10,000	臺大之友		200,000		
		方煒教	受專用款				
臺大之友		250,000	臺大之友		250,000		
		未指5	定用途				
臺大之友		6,000	臺大之友	化工(碩)90	3,600		
臺大之友	經濟 61	500	臺大之友		30,000		
臺大之友	漁科 90	500	臺大之友		1,000		
臺大之友	日文 88	600	臺大之友	植病 72	1,000		
臺大之友	化學 69	10,000	臺大之友		2,000		
臺大之友	經濟 61	500	池秀錦	外文 96	1,000		
臺大之友	漁科 90	500	臺大之友		2,000		
生化科	技學系專用款		生科系	李心予教授專用款			
沈燕士	生化 55	58,000	王永泉	動物 75	100,000		
		光電所	事用款				
群創光電股份有限公司		30,000	臺大之友		30,000		
臺大之友		30,000					
		地理系	專用款				
吳夢翔	地理 (碩)78	2,000	群琁地理資訊顧問股份不	有限公司	50,000		
臺大之友	地理 81	5,000					
佛學數位圖書館暨博物館建設基金專用款							
臺大之友		15,000	臺大之友		1,000		
臺大之友	心理 81	2,000	臺大之友		5,000		
臺大之友		20,000	王富正		2,000		
材料所專用款		昆蟲系楊恩誠教授專用款					
郭致佑	材料 (碩)88	20,000	中台興化學工業(股)公	司	30,000		
胡文聰專用款			陳益明	教授紀念獎學金			
台灣中美冠科生物技術股份有限公司 150,000			臺大之友		2,000		
財務金融學系推廣海外教育、國內志工服務暨鼓勵學生進修獎學金永續基金							
臺大之友	商學 71	2,000,000	臺大之友	商學 71	2,000,000		
臺大之友	商學 71	2,000,000					

捐款人

系級

捐款金額

1H 0// /	>1<49X	111 11/1/11/11	11900//	>1×49X	111 11/1/11/11	
開放式	に課程專用款			園藝系系務專用款		
臺大之友	中文 97	3,000	張喜寧		20,000	
資訊系系務發展專用款			圖資系系友會獎學金			
臺大之友		600,000	吳明德	圖資 59	20,000	
電機系系務發展基金						
臺大之友		30,000	吳樂生	電機 63	50,000	
江芳顯	電機 63	30,000	臺大之友	電機 63	30,000	
/エ/J 無只	电/成 0.5		室八足 置期刊用款	电/成 0.5	30,000	
≒n/=111	工生 / 佳) 02			+ + • • •	1.000	
郭信川	工海 (博)83	3,000	臺大之友	中文 97	1,000	
臺大之友	農推 (碩)86	300	臺大之友	農推 (碩)86	300	
臺大之友	计件 (15) 0 c	1,000	臺大之友	S+/+ / TE >0.0	1,000	
臺大之友	法律(碩)86	1,000	臺大之友	法律(碩)86	1,000	
許維中 	地理 (碩)85	2,000	趙翊瑾	森林 (碩)91	100	
臺大之友	日文 101	12,000	臺大之友	農化 56	3,500	
臺大之友	健管 (碩)101	12,000	(**** A			
			(續基金			
臺大之友	外文 82	4,000	廖世光	植病 78	4,000	
李威昇	分醫 (碩)88	3,000	黃進益	化工 75	2,000	
張洪耀	機械 101	20	臺大之友	電機 100	10	
洪耀工作室		20	臺大之友	機械 (碩)64	3,000	
臺大之友	牙醫 (碩)97	300	臺大之友	地理 81	3,000	
陳靜珮	地理 81	1,000	臺大之友	牙醫 (碩)97	300	
臺大之友	電機 100	10				
		臺大校	友雙月刊			
永寬化學股份有限公司		12,000	臺大之友		100	
張武雄	經濟 52	3,000	吳梅芳		2,000	
彭慰	圖書(碩)74	2,000				
		臺大清寒	獎助學金			
于趾琴	新聞(碩)88	2,000	臺大之友		1,000	
王秋鴻	歷史 69	10,000	臺大之友	法律 56	2,000	
王連興	經濟 45	30,000	臺大之友	外文 88	10,000	
何昊	數學(碩)99	500	臺大之友	法律 77	1,000	
何崇添	土木 48	2,000	臺大之友	商學 (碩)78	1,000	
吳啟賓	法律 49	50,000	臺大之友	財金 78	1,000	
吳敦義	歷史 59	20,000	臺大之友	法律 83	1,000	
吳夢翔	地理 (碩)78	4,000	臺大之友	財金 88	500	
李元鐘	社會 84	2,000	臺大之友	土木 98	1,000	
李逸元	電機 (博)84	1,000	臺大之友		3,000	
卓佳慶	會計(博)100	300	臺大之友	物理 96	3,000	
周進發	土木 (碩)92	1,000	臺大之友	中文 97	1,000	
林鎮邦	商學 (碩)68	4,000	臺大之友	法律 77	1,000	
林麗香	圖資 58	20,000	臺大之友	商學(碩)78	1,000	
洪東榮	毒理 (碩)91	2,000	臺大之友	財金 78	1,000	
徐潔晶	商學 60	10,000	臺大之友	法律 83	1,000	
高啟超	農機 81	1,200	臺大之友	土木 98	1,000	

捐款人

捐款金額

系級

捐款人	系級	捐款金額	捐款人	系級	捐款金額		
張松源	醫學 82	6,000	臺大之友	醫管 (碩)93	3,000		
曹馨尹	戲劇 93	2,000	臺大之友	生機 (碩)98	1,000		
梁藝鐘	機械 82	2,000	臺大之友	法律 90	2,000		
莊勝榮	法律 72	5,000	臺大之友	物理 98	3,000		
莊朝尹	國企 90	2,000	臺大之友	經濟 78	3,000		
許瑋玲	職治(碩)96	2,000	臺大之友		2,000		
許耀林	造船 90	5,000	臺大之友	農化 57	3,000		
陳上樸	外文 89	6,000	臺大之友	牙醫 80	10,000		
陳正鈞	醫學 72	30,000	趙翊瑾	森林 (碩)91	300		
陳孝根	化學 56	5,000	蔡英傑	醫學 75	2,000		
陳奕亮	地質 60	20,000	鄭博文	經濟 75	2,000		
陳秋男	植病 54	5,000	蕭思文	商學 (碩)89	2,000		
陳純純	外文 61	3,000	賴信榮	人類 76	2,000		
陳國慶	土木 65	6,000	謝逸豐、楊靜華		20,000		
彭武康	植病 55	1,000	謝榮生	森林 (博)81	2,000		
黃彥儒	財金 91	1,000	鍾仁義	農經 83	1,000		
廖志元	資工 87	4,000	職來職往工作室		2,000		
碩彥法律事務所		100,000	藤輝機械有限公司		4,000		
臺大之友		1,000	蘇惠麗	獸醫 (碩)86	6,000		
		臺大學生希望工	程永續發展基金				
臺大之友	農推 78	500	臺大之友	農推 78	500		
		學生急難愿	問救助金				
王尚中	會計 80	1,000	臺大之友	土木 (碩)74	2,000		
林益淵 林劉秀蘭		200	臺大之友	外文 44	3,000		
張耀文	資工 77	1,000	臺大之友	法律 82	1,000		
張耀文	資工 77	1,000	臺大之友	物治 86	1,000		
陳國慶	土木 65	6,000	臺大之友	護理 (碩)96	100		
臺大之友		1,000	臺大之友		1,000		
臺大之友		1,000	臺大之友	法律 82	1,000		
臺大之友		1,000	臺大之友	物治 86	1,000		
臺大之友		1,000	臺大之友	護理 (碩)96	100		
臺大之友		1,000	鐘太宏	法律 96	1,000		
臺大之友		1,000	臺大之友		1,000		
臺大之友		1,000	臺大之友		1,000		
臺大之友		1,000	臺大之友		1,000		
		歷史系	專用款				
臺大之友		500	臺大之友		500		
		錢思亮	紀念講堂				
錢國維		1,000,000	錢美明		1,000,000		
環境研究大樓興建基金							
李克堂	環工 (碩)68	3,000	臺大之友	化工 59	5,000		
臺大之友	環工(博)83	2,000					
臺大	大校舍修繕專用款						
鄭榮仁	機械 90	2,000					

■指定用途:臺大校友雙月刊

■捐款日期:2014年9-12月(待續)

■戶 名:財團法人臺灣大學學術發展基金會 (Academic Development Foundation, NTU)

(支票抬頭及郵政劃撥均同)

銀行帳號:華南銀行臺大分行 154200185065

郵政劃撥: 16420131

姓名	金額	姓名	金額	姓名	金額
丁邦新	12,000	吳錫銘	4,000	林義萍	11,657
元吉企業股份有限公司	3,000	呂欣蔓	2,000	侯君翰	3,000
太平洋商務中心股份	12,000	呂雯榆	3,000	侯碧月	3,000
有限公司	12,000	李文治	1,000	俞 允	3,000
尤秀鈴	2,000	李月美	3,000	姚博琳	12,000
尤致偉	3,000	李伊俐	3,000	施淑貞	3,000
方榮崇	3,000	李成興	12,000	施煜培	3,000
王守珍	3,000	李廷鈞	1,500	施瑞珍	3,000
王宏仁	12,000	李秀薰	2,000	柯滄銘	12,000
王政騰	1,200	李宗翰	1,000	柯環月	3,000
王秋華	12,000	李信夫	3,000	洪素梅	12,000
王秋雄	2,800	李雄和	3,000	洪焜隆	12,000
王倩容	3,000	李雅龄	11,000	洪瑞雲	3,000
王淑媛	3,000	李瑞卿	3,000	洪騰勝	30,000
王連興	3,000	李榮哲	3,000	胡定華	15,000
王傳通	10,000	李榮發	12,000	范宏二	3,000
王懷珍	1,000	李學勇	1,000	凌德麟	2,000
史幸仙	3,000	李 璠	3,000	孫金銘	3,000
甘大空	1,000	李懿茹	5,000	徐文平	3,000
田天賜	3,000	李懿璇	500	徐茂銘	3,000
石秀夫	1,000	李德衡	US\$68.2	徐梅英	1,000
全鳴鐸	3,000	周世軸	1,000	徐曾淵	3,000
朱美滿	2,000	周宜歆	3,000	徐潔晶	3,000
朱健行	3,000	周延君	3,000	翁作新	3,000
朱國友	2,000	周清鎮	3,000	翁岳生	3,000
朱進興	3,000	林玉青	2,000	財團法人台北市彩霞教	20,000
朱瓊華	5,000	林安麗	12,000	育基金會 - 陳哲宏	
江府峻	3,000	林辰彥	3,000	高文彬	1,000
江美珠	3,000	林坤賢	12,000	高芷華	3,000
池秀錦	1,000	林欣欣	5,000	高瑞錚	12,000
何清益	2,000	林秉煌	1,000	高榮富	2,000
何傳丁	3,000	林芳如	2,000	張文仁	1,000
何樹德	3,000	林雨傳	3,000	張守謙	3,000
余志鵬	3,000	林信	2,000	張國雄	3,000
余秀瑛	5,000	林昭吟	1,000	張景永	1,000
余政經	2,000	林倩如	3,000	張頌強	1,000
吳明哲	3,000	林家定	3,000	張簡貴明	3,000
吳雨圭	3,000	林啟峰	1,000	曹中亞	2,000
吳宥霖	1,000	林深淵	12,000	梁文一	3,000
吳啟賓	20,000	林勝結	3,000	梁長祥	12,000
吳登瑞	15,000	林琬琬	12,000	梁旅珠	3,000
吳誠文	3,000	林紫雯	3,000	畢萬邦	2,000
吳德義	3,000	林雅莉	3,000	章淑娟	12,000

姓名	金額	姓名	金額	姓名	金額
莊允當	3,000	陳劉旺	1,000	劉達昌	3,000
莊世隆	3,000	陳德和	3,000	劉翠溶	10,000
莊永發	3,000	陳慶芳	1,000	劉澄鴻	3,000
莊怡嘉	3,000	陳慶堃	1,000	劉賢淋	1,000
莊進源	3,000	陳錦源	3,000	潘牧民	1,500
莊雅萌	2,000	曾春滿	15	蔡一鳴	3,000
莊麗君	12,000	曾桂香	2,000	蔡文豪	3,000
莫若楫	3,000	喜提達物流	100,000	蔡志然	3,000
許文富	3,000	黃金蓮	2,000	蔡尚明	2,000
許文榮	3,000	黃奕姜	2,000	蔡昌里	3,000
許世坤	3,000	黄壬信	3,000	蔡明正	3,000
許永堅	3,000	黄天于	3,000	蔡明道	2,000
許佩蘭	3,000	黃志勳	3,000	蔡啟民	3,000
許昌吉	12,000	黃冠博	2,000	蔡維鐘	3,000
許炳堅	1,200	黄柏夫	3,000	蔡翠英	12,000
許家瑞	3,000	黄崇恆	5,000	蔣文德	3,000
許敏川	3,000	黃淑裕	3,000	鄧佳儒	3,000
許淑閔	3,000	黃欽成	12,000	鄭水淋	1,200
許舜卿	3,000	黄港生	12,000	鄭世揚	12,000
許經邦	2,000	黃耀熙	1,000	鄭亭玉	3,000
速家麟	3,000	楊永堉	1,000	鄭洋一	2,000
郭承統	3,000	楊怡真	12,000	鄭紹堂	3,000
郭俊開	1,000	楊武男	3,000	盧並裕	12,000
郭梅子	5,000	楊俊雄	3,000	蕭炳文	3,000
郭進利	3,000	楊思標	20,000	蕭家適	3,000
郭德盛	2,000	楊莉華	3,000	賴幼玲	12,000
陳勝雄	3,000	楊新智	15,000	賴永坤	3,000
陳士隆	3,000	楊瑞珍	12,000	賴玉人	1,000
陳子民	3,000	楊增紅	2,000	賴浩敏	10,000
陳子堅	5,000	溫文昭	12,000	賴素貞	10,000
陳文龍	3,000	温兆均	3,000	賴義雄	3,000
陳正雄	2,000	葉昆河	3,000	賴彌正	3,000
陳立誠	3,000	葉建國	1,000	賴鎮戊	3,000
陳光陽	500	虞國興	6,000	駱水順	12,000
陳伯鏞	3,000	詹益彰	3,000	駱錦坪	3,000
陳秀卿	2,400	鄒景文	12,000	龍斌	3,000
陳尚霖	2,000	廖文忠	3,000	戴東原	2,000
陳明志	1,000	廖國郁	12,000	戴俊蘭	3,000
陳冠宇	1,000	廖碩彥	5,000	謝明君	3,000
陳彥兆	1,000	趙子萱	1,000	鍾石磊	1,000
陳哲伸	3,000	趙天儀	3,000	簡宗安	2,000
陳高秀花	12,000	趙學維	1,000	簡万松	1,000
陳國樹	3,000	劉元珊	3,000	魏麗芳	12,000
陳愷	900	劉秀卿	50,000	羅慧齡	3,000
陳碧源	1,000	劉育欣	3,000	蘇瑞和	1,000
陳福森	3,000	劉容西	3,000	蘇鴻儒	3,000
陳肇真	3,000	劉惠麗	6,000	顧懷青	3,000